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SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Znak sprawy:                         Data: 

EP/220/55/2019/1                      25.06.2019 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/55/2019, pn.: Ochrona osób i mienia, 

konwojowanie środków pieniężnych w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Szczecinie w lokalizacjach: ul. Arkońska 4 (w tym lokalizacje przy ul. 

Broniewskiego); ul. Sokołowskiego 11 w okresie 10 tygodni 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 

Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

zmieniono jej treść i przedłużono termin składania ofert: 

 

 

Pytania Wykonawców: 

 

 

ZESTAW 1 

  

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający poprzez nazwę: „zmotoryzowane patrole interwencyjne szybkiego reagowania” rozumie grupę 

interwencyjną zdefiniowaną w § 1 pkt 3. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 

października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków 

przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz.U. 2011 nr 245 poz. 1462) jako: „co najmniej 

dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska 

interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób 

lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej 

doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urządzenia”, których przybycie na miejsce zdarzenia 

powinno nastąpić w ciągu 15 minut od momentu wezwania? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający poprzez nazwę „zmotoryzowane patrole interwencyjne szybkiego 

reagowania” rozumie grupę interwencyjną zdefiniowaną w § 1 pkt 3. Rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. (Dz.U. 2015 poz. 992). 

 

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający potwierdza zapis zawarty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 3.10.3 mówiący 

o nie dopuszczaniu podwykonawstwa w zakresie działania zmotoryzowanego patrolu szybkiego reagowania ? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza zapis zawarty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu 

Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w pkt 3.10.3 mówiący o niedopuszczaniu 

podwykonawstwa w zakresie działania zmotoryzowanego patrolu szybkiego reagowania. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

 

Pytanie nr 3. 

Co Zamawiający rozumie pod zadaniem opisanym w pkt 3.7.1  Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. 

„montaż systemu i urządzeń sygnalizujących zagrożenie chronionych osób i mienia…". Czy chodzi o montaż 

pilotów napadowych we wskazanej ilości i lokalizacji? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza, iż wymaga montażu pilotów napadowych we 

wskazanej ilości i lokalizacji. 

 

 

ZESTAW 2 

  

Pytanie nr 1 

Dotyczy Zał. nr 1 do SIWZ, punktu 3 Przedmiotu zamówienia w zakresie ochrony osób i mienia; 3.7 

zabezpieczenie techniczne, 3.7.1 montaż systemu i urządzeń sygnalizujących zagrożenie chronionych osób i 

mienia – eksploatacja, konserwacja i naprawa w miejscach zainstalowania – ok. 15 pkt. w obiektach przy ul 

Arkońskiej oraz ok. 15 pkt. w obiektach przy ul. Sokołowskiego 

W związku z zapisami znajdującymi się w SOPZ zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy chodzi tu o 

montaż tzw. urządzeń napadowych, czy pełnego systemu alarmowego? Jeżeli tzw. napadówki, ile jest łącznie 

budynków do zabezpieczenia ? 

Natomiast jeżeli Zamawiającemu chodzi o instalację pełnego systemie alarmowego, to czy w miejscach gdzie ma 

być założony alarm istnieje okablowanie pod montaż takiego systemu? 

Co Zamawiający rozumie w ilości 15 pkt na każdy obiekt? Czy Zamawiającemu chodzi o czujki alarmowe, 

urządzenia przywoławcze czy inne urządzenia elektroniczne, a jeżeli tak to konkretnie jakie? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ : „3.7.1 montaż systemu i urządzeń 
sygnalizujących zagrożenie chronionych osób i mienia – eksploatacja, konserwacja i naprawa w 
miejscach zainstalowania – ok. 15 pkt. w obiektach przy ul Arkońskiej oraz ok. 15 pkt. w obiektach 
przy ul. Sokołowskiego.” 
Piloty antynapadowe mają funkcjonować łącznie w 12 budynkach w jednostkach Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy SOPZ  pkt. 3.7.2 w lokalizacji przy ul. Sokołowskiego, w części budynku po pracowni tomografii 

pozytonowej zainstalowanie lokalnego systemu monitorującego alarmy i podłączenie go do stanowiska 

interwencyjnego. 

Czy w miejscu instalacji systemu monitorującego alarm istnieje konieczność ułożenia nowego okablowania? Czy 

może takie okablowanie już istnieje, a jeżeli tak, to czy Zamawiający przewiduje możliwość jego wykorzystania 

pod instalację lokalnego systemu alarmowego? 

ODPOWIEDŹ: Instalacja i uruchomienie systemu wraz z dostarczeniem urządzeń i sprzętu 

koniecznego do prawidłowego funkcjonowania systemu pozostaje po stronie Wykonawcy.    

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 

modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ - Formularza ofertowego. 

Poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy, został zamieszczony na stronie 

internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Załączniki”. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz termin ich otwarcia na niżej podane: 

 
- termin składania ofert – z 27.06.2019 r., do godz. 09:00 na 28.06.2019 r., do godz. 11:00,  

- otwarcie ofert – z 27.06.2019 r. o godz. 09:30 na 28.06.2019 r. o godz. 11:30.   
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W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:  

 
➢ rozdziale XI SIWZ pkt 5 otrzymując brzmienie:  

 

„5. Termin składania ofert:  
1) Oferty należy składać do dnia 28.06.2019 r., do godz. 11:00,  

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  
Otwarcie ofert nastąpi w 28.06.2019 r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień  

Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój nr 328”.   
 

 

 

 

DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

    Małgorzata Usielska 

 


